
S004P0163EHO
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S FolklorStyl s.r.o.

Velkomoravská 40 1 7/77

695 01 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: IČO: 05079756
J

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/13/OD/20 17/01 10/210

26.1.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás folklorní propagační předměty dle přiloženého prodejního listu.

Cena celkem: 24 876,- Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín

o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

U 8 6 t O i

ODONÍ H I
-48-

Mgr. Zlatuše Vlašicová

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 0028489! DIČ: CZ69900I303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1www.hodonin.eu
1/1



FolklorStyl s.r.o.

FolklorStyl
Velkomoravská 4017/77

Hodonín

01

Móda v tónech folklóru

IČ: 05079756

Neplátce DPH Prodej datumfolklorní
drobnosti

Č. zákazníka

Fakturační údaje:

Jméno:

Název firmy: Město Hodonín

Město:

Ulice:

Telefon:

Místo dodání:

PSČ:

Web:

E-mail:

DIČ:

Hodonín

Ma 3/1

695 35

IČ:

Seznam zapůjčeného zboží do komisního prodeje. Ceník k 1.1.2017

s/Barva
Celkem Kč, Komisní

prodej

CelkemBarva

základu

MOC za
průkrčníku

Specifik.

Prodej - 20%Kód bezTyp M L XL
ks ks

vel.

modrá aTričko dámské,
bílá 499 Kč 399 Kč 5 988 Kč0 5 5 5 15

červenávyšívané srdce

taška Tulipán,
136 Kčrežná Tulipán 170 Kč 0 Kč0

38x34 cm

taška Srdce s
režná 136 Kč170 Kč 4 080 KčSrdce s karaf. 30 30

karaf., 38x34 cm

taška malá s
režná 120 Kčs poutkem 150 Kč 0 Kč0

kytičkou

Vyšívaná taška,
režná barevné uši 250 Kč 200 Kč 0 Kč0

38x34 cm

Vyšívaná taška,

38x34 cm
režná režné uši 250 Kč 200 Kč 3 000 Kč15 15

Vyšívané Slovácko režná Podluží 232 Kč290 Kč 0 Kč0 0

Povlak vyšiv. Srdce režná 160 Kč200 Kč 0 Kč30x30 0

Povlak vyšiv. Srdce režná 220 Kč 176 Kč 0 Kč40x40 0

Visačka na víno vínová přední 79 Kč 1 584 Kč99 Kč20 20

Visačka na víno vínová zadní 99 Kč 79 Kč 1 584 Kč20 20

vínová, zelená, modráVývrtky 250 Kč 200 Kč 0 Kč0 0

Krojový button Hanác.Slová 32 Kč40 Kč 0 Kč0

Brože 55 Kč 44 Kč 0 Kč0

Náušnice 130 Kč 104 Kč 0 Kč0

Omalovánka Podluží 80 Kč 64 Kč 3 200 Kč50 50

Šotů rek modro bílý ucho modré 170 Kč 136 Kč 5 440 Kč40 40

Datum objednávky: Záloha: Zboží celkem: 24 876 Kč

Kč Přepravné: 0

Podpis zákazníka: Zálohu převzal: Konečná cena: 24 876 Kč

Zboží jsem převzal při podpisu a do

vrátím v neporušeném stavu.

ho uhradím v dané ceně. Nebo ho Zboží jsem předala dle tohoto soupisu

Podpis dodavatele:

Podpis přebírajícího: Datum: Datum:

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.



FolklorStyl

RE: Re: Fwd: Objednávka - město Hodonín

Komu:

Předmět:

Od: FolklorStyl

Datum: 27. 1.2017 12:57 odp.

Předm -

Komu:

Kopie:

Dobrý den

Velmi děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí. V úterý dopoledne vás budu informovat o termínu

dodání.

Pěkný víkend přeji

i


